



Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy

I. Smluvní strany

Kupující: **Město Benešov**
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČ: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: **Compo Praha Interiéry s. r. o.**
se sídlem: Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1
IČ: 03056279
DIČ: CZ03056279
zastoupen: JUDr. Ing. Jiří Junek
kontaktní údaje: tel. 602 358 168
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 3629847309/0800
(dále jen „prodávající“)

uzavírají na základě zjednodušeného podlimitního řízení realizovaného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") na plnění veřejné zakázky s názvem "**Novostavba Mateřské školy Úsměv v Benešově - dodávka interiérového vybavení**" (dále jen „zakázka“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je dodávka předmětu plnění zakázky s názvem "**Novostavba Mateřské školy Úsměv v Benešově - dodávka interiérového vybavení**" zahrnující dodávku interiérového vybavení a kompenzačních pomůcek novostavby mateřské školky Úsměv v Benešově, a to vč. dopravy, složení, a instalace podle podmínek zadávacího řízení zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v rámci tohoto zadávacího řízení (dále jen „zboží“).
- 2) Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v projektové dokumentaci, která byla součástí zadávací dokumentace, a v oceněném soupisu dodávek z nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 1 smlouvy.
- 3) Proávající tímto bere na vědomí, že předmět plnění smlouvy bude částečně hrazen z z Integrovaného regionálního operačního programu, název projektu "Novostavba Mateřské školy Úsměv v Benešově", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_013/0000614.



III.

Dodací podmínky

- 1) Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v příloze smlouvy a kupující se zavazuje, že zboží odebere a řádně zaplatí. Dodáno může být pouze zboží nové, nepoužité, splňující požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách zakázky.
- 2) Místem plnění je novostavba Mateřské školy Úsměv v areálu stávající Mateřské školy Úsměv, Pražského povstání 1711, 256 01 Benešov, parcely č. 2686/16, 2686/17, 2686/18, 2686/19, 2686/20, 2686/21, 2683/134, 2683/146, 2683/148, 2683/149, vše v k. ú. Benešov.
- 3) Prodávající se zavazuje koordinovat plnění dle této smlouvy tj. dodávku a instalaci interiérového vybavení s průběhem stavby tj. realizací zakázky "Novostavba Mateřské školy Úsměv v Benešově - stavební práce" (dále jen "novostavba MŠ Úsměv") a tedy i se zhotovitelem předmětného díla tj. společností PRADAST, spol. s r. o. Termín ukončení stavebních prací novostavby MŠ Úsměv je dle uzavřené smlouvy 120 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště tj. do 25. 8. 2017.
- 4) Termín dodávky a instalace interiérového vybavení do novostavby MŠ Úsměv je stanoven v období **od 14. 8. do 25. 8. 2017**, což je dáno předpokládanou fází realizace novostavby MŠ Úsměv. Tento termín může být změněn pouze v případě, že zhotovitel novostavby MŠ Úsměv bude v takovém prodlení s realizací stavby, že toto prodlení znemožní dodávku a instalaci interiérového vybavení. Celkový stanovený počet dnů pro dodávku a instalaci interiérového vybavení však musí být prodávajícím dodržen.
- 5) V období dle předchozího odstavce musí být zboží podle specifikace uvedené v příloze smlouvy **dodáno na místo plnění a nainstalováno**. Po dodání zboží na místo plnění musí být provedena jeho instalace, což bude v plném rozsahu zajištěno prodávajícím a náklady na instalaci jsou zahrnuty v kupní ceně. Kupující poskytne prodávajícímu součinnost nezbytnou k dodání zboží na místo plnění a jeho instalaci dle smlouvy. Splnění předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem datovaného **předávacího protokolu**.
- 6) Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však stává po úplném zaplacení kupní ceny.
- 7) Prodávající se zavazuje dodat k veškerému zboží dle smlouvy manuály v českém jazyce.
- 8) V případě prodlení prodávajícího s dokončením plnění smlouvy v termínu dle čl. III odst. 4 smlouvy, případně termínu změněného v důsledku prodlení zhotovitele novostavby MŠ Úsměv v Benešově ve smyslu čl. III odst. 4 smlouvy stanoveného případným dodatkem smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu **smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení**. Kupující má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou prodávajícího na zaplacení ceny díla.
- 9) Pokud prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiné osobě (poddodavatel), je jediným garantem plnění smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. Pokud je smlouva plněna prostřednictvím poddodavatele, který za prodávajícího prokazoval část kvalifikace v předmětném zadávacím řízení zakázky, musí se poddodavatel podílet na plnění smlouvy alespoň v takovém rozsahu, v jakém se k tomu zavázal v písemném závazku a v jakém prokázal kvalifikaci. Prodávající je oprávněn takového poddodavatele nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.

IV.

Cena a platební podmínky

- 1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou a činí celkem **2 425 894,- Kč bez DPH**,



509 438,- Kč výše DPH,

2 935 332,- Kč včetně DPH.

- 2) Kupní cena se sjednává jako **cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy** (tj. zejména náklady na dopravu, složení, instalaci atd.) v rozsahu stanoveném podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.
- 3) Kupní cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem dodávek z nabídky zhotovitele, který je **přílohou č. 1 této smlouvy**. Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
- 4) Úhrada kupní ceny zboží kupujícím bude provedena **jednorázově na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu předávacího protokolu dle čl. III odst. 5 smlouvy** tj. po dodání na místo plnění a instalaci kompletního předmětu smlouvy. Kupující neposkytuje zálohy.
- 5) Splatnost faktury je stanovena na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury kupujícím.
- 6) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
- 7) Faktura musí obsahovat název a číslo projektu tj. název projektu "Novostavba Mateřské školy Úsměv v Benešově", registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_013/0000614.
- 8) V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V.

Záruční a servisní podmínky

- 1) Záruka na dodané zboží jako celek je **24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí předmětu smlouvy kupujícím tj. ode dne podpisu předávacího protokolu.
- 2) Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných právních předpisech, normách a bude splňovat technické požadavky uvedené zadávacích podmínkách veřejné zakázky a následně uvedené v nabídce prodávajícího.
- 3) Reklamované vady v záruční době, vady zjištěné po uplynutí záruční doby a požadavky na jiné servisní úkony uplatní kupující písemně (tj. též faxem a elektronickou poštou), přičemž prodávající se zavazuje **zahájit servisní úkon nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení potřeby servisního úkonu**.
- 4) V případě prodlení prodávajícího se zahájením servisního úkonu ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve **výši 1 000,- Kč** za každou i započatou hodinu prodlení.
- 5) Odstraňování vad zboží a veškeré servisní úkony budou prováděny **pouze osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a oprávnění k provedení předmětného úkonu**.

VI.

Závěrečná ustanovení

- 1) Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními **občanského zákoníku**.
- 2) Smluvní strany **mohou od smlouvy odstoupit**, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy



druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného zadávacího řízení zakázky. V případě odstoupení od smlouvy jsou však smluvní strany povinny vyrovnat své závazky, zejména uhradit již poskytnuté plnění.

- 3) Proávající souhlasí s tím, že kupující je oprávněn za účelem kontroly postupu kupujícího (zadavatele) poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídky prodávajícího) poskytovateli dotace případně dalším kontrolním orgánům. Proávající musí plně respektovat podmínky poskytnuté dotace a umožnit administrátorovi případnou kontrolu plnění předmětu smlouvy.
- 4) Proávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 5) Proávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že předem **souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění**, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 7) Proávající je povinen **spolupůsobit při výkonu finanční kontroly** ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
- 8) Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Smluvní strany se zavazují při změně závazku ze smlouvy postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, zejména dle ustanovení § 222 zákona.
- 9) Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.
- 10) Účastníci smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní.
- 11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 12) Nedílnou součástí smlouvy jsou její **přílohy**:
 - příloha č. 1 - nabídkový rozpočet prodávajícího (oceněný soupis dodávek).

Za kupujícího:

V Benešově dne **- 7 -08- 2017**

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města



Za prodávajícího:

Praze dne **- 7 -08- 2017**

Compo Praha Interiéry s.r.o.
Sídlo: Růžová 1522/16
110 00 Praha 1, Nové Město
Provoz.: Na Košince 681, 180 00 - Praha 8
IČ: 030 56 279 DIČ: CZ03056279
tel: 283 842 911
JUDr. Ing. Jiří Juněk
jednatel společnosti

(6)

Mateřská škola Benešov - Spořilov**REKAPITULACE**

Popis	Cena
5: Interiérové vybavení MŠ	2 351 753
6: Kompenzační pomůcky	74 141
Celkem (bez DPH)	2 425 894
DPH 21%	509 438
Celkem (včetně DPH)	2 935 332

Mateřská škola Benešov - Spořilov

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová úroveň
------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------	---------------

5

INT: Interiérové vybavení MŠ

2 351 753

5.01

INT: Interiérové vybavení MŠ

2 351 753

Blíží specifikace viz tabulky výrobků, pokud není uvedeno jinak jednotková cena zahrnuje dodávku i montáž

1.	A01a	Stůl kulatý pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	25,0	-	25,0	2 864,00	71 600	
2.	A01b	Stůl čtvercový pro děti v multifunkčním sálek/jidelně včetně výškových rektifikací	sestav	12,0	-	12,0	3 137,00	37 644	
3.	A02a	Židle pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	56,0	-	56,0	1 070,00	59 920	
4.	A02b	Židle pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	35,0	-	35,0	1 020,00	35 700	
5.	A02c	Židle pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	41,0	-	41,0	1 070,00	43 870	
6.	A02d	Židle pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	56,0	-	56,0	1 060,00	59 360	
7.	A03	Stůl pro učitelky v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	5,0	-	5,0	5 916,00	29 580	
8.	A04	Židle pro učitelky v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	10,0	-	10,0	2 395,00	23 950	
9.	A05	Matrace odpočinková	sestav	140,0	-	140,0	739,00	103 460	
10.	A06a	Uložný prostor na ložní prádlo a matraci pro 14 dětí ve spodní části sestavy, každé dítě má svůj box s možností uložení ložního prádla a matrace do samostatné oddělené skříňky	sestav	7,0	-	7,0	29 600,00	207 200	
11.	A06b	Uložný prostor na matraci pro 14 dětí ve spodní části sestavy, každé dítě má svůj box s možností uložení matrace do samostatné oddělené skříňky	sestav	1,0	-	1,0	27 212,00	27 212	
12.	A06c	Uložný prostor na ložní prádlo pro 28 dětí, každé dítě má svůj box s možností uložení ložního prádla do samostatné oddělené skříňky	sestav	1,0	-	1,0	20 086,00	20 086	
13.	A06d	Uložný prostor na ložní prádlo pro 14 dětí, každé dítě má svůj box s možností uložení ložního prádla do samostatné oddělené skříňky	sestav	1,0	-	1,0	10 375,00	10 375	
14.	A06e	Pojízdný vozík s úložným prostorem na matrace pro 14 dětí	sestav	2,0	-	2,0	6 723,00	13 446	
15.	A07a	Skříň na hračky a pomůcky ve skladu hraček	sestav	8,0	-	8,0	18 500,00	148 000	
16.	A07b	Skříň na hračky a pomůcky ve skladu hraček	sestav	1,0	-	1,0	15 106,00	15 106	
17.	A07c	Skříň na hračky a pomůcky ve skladu hraček	sestav	1,0	-	1,0	9 504,00	9 504	
18.	A08	Digitální piano s integrovaným stojanem v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	5,0	-	5,0	26 400,00	132 000	
19.	A09	Kuchyňka pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	5,0	-	5,0	3 403,00	17 015	
20.	A10	Dílnický ponk pro děti v pracovních herních dětských výškových rektifikacích	sestav	5,0	-	5,0	2 075,00	10 375	
21.	A11	Dětský kadeřnický salon do herní/pracovní	sestav	5,0	-	5,0	2 573,00	12 865	

Mateřská škola Benešov - Spořilov

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová úroveň
22.	A12	Sedací stoličky pro děti v pracovních/lehkých	Sestava	10,0	-	10,0	465,00	4 650	
23.	A13	Sestava dětské sedací soupravy (2 ks) a stolečku do herní/pracovní/Sestava dětské sedací soupravy (2 ks) a stolečku do herní/pracovní/Sestava dětské sedací soupravy (2 ks) a stolečku do herní/pracovní/Sestava dětské sedací soupravy (2 ks) a stolečku do herní/pracovní/Sestava dětské sedací soupravy (2 ks) a stolečku do herní/pracovní	Sestava	5,0	-	5,0	8 632,00	43 160	
24.	A14	Stojan na pitný režim v pracovních/lehkých děti	Sestava	5,0	-	5,0	2 656,00	13 280	
25.	A15a	Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna a-d)/Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna a-d)/Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna a-d)/Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna a-d)	Sestava	4,0	-	4,0	44 000,00	176 000	
26.	A15b	Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna e)/Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna e)/Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna e)/Sestava lavice a úložných kontejnerů v pracovních/lehkých děti (herna e)	Sestava	1,0	-	1,0	29 181,00	29 181	
27.	A16a	Magnetická tabule v pracovních/lehkých	Sestava	5,0	-	5,0	6 773,00	33 865	
28.	A16b	Magnetická tabule v multifunkčním sálu/jídelně	Sestava	1,0	-	1,0	24 053,00	24 053	
29.	A17a	Dopravní koberec do pracovních/lehkých děti	Sestava	5,0	-	5,0	465,00	2 325	
30.	A17b	Barvený koberec do pracovních/lehkých děti	Sestava	5,0	-	5,0	1 245,00	6 225	
31.	A18	Sestava úložných prostor na pracovní pomůcky a hračky v multifunkčním sálu/jídelně/Sestava úložných prostor na pracovní pomůcky a hračky v multifunkčním sálu/jídelně/Sestava úložných prostor na pracovní pomůcky a hračky v multifunkčním sálu/jídelně/Sestava úložných prostor na pracovní pomůcky a hračky v multifunkčním sálu/jídelně	Sestava	2,0	-	2,0	12 300,00	24 600	
32.	B01	Sestava do šaten pro 28 dětí, každé dítě bude mít svůj box s možností uložení věcí do samostatné schránky, pověšení oblečení na háček, posezení na lavičce se zády pro ochranu stěny	Sestava	5,0	-	5,0	41 320,00	206 600	
33.	B02a	Magnetická tabule v šatně děti	Sestava	5,0	-	5,0	14 700,00	73 500	
34.	B02b	Magnetická tabule ve vstupním atriu	Sestava	1,0	-	1,0	24 053,00	24 053	
35.	B03a	Sestava centrálních botníků s lavičkou (52 úložných boxů)/Sestava centrálních botníků s lavičkou (52 úložných boxů)/Sestava centrálních botníků s lavičkou (52 úložných boxů)/Sestava centrálních botníků s lavičkou (52 úložných boxů)	Sestava	1,0	-	1,0	9 097,00	9 097	

Mateřská škola Benešov - Spořilov

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová úroveň
36.	B03b	Sestava centrálních botníků s lavicí (48 úložných boxů)Sestava centrálních botníků s lavicí (48 úložných boxů)Sestava centrálních botníků s lavicí (48 úložných boxů)Sestava centrálních botníků s lavicí (48 úložných boxů)	sestav	1,0	-	1,0	7 636,00	7 636	
37.	B03c	Sestava centrálních botníků s lavicí (40 úložných boxů)Sestava centrálních botníků s lavicí (40 úložných boxů)Sestava centrálních botníků s lavicí (40 úložných boxů)Sestava centrálních botníků s lavicí (40 úložných boxů)	sestav	1,0	-	1,0	6 499,00	6 499	
38.	B04	Lavice pro děti v zádveři	sestav	1,0	-	1,0	3 403,00	3 403	
39.	C01	Věšáky na ručníky do umývárny pro 28 dětí včetně plastových kelímků na zubní hygienu, jednotlivé ručníky budou od sebe odděleny příčkou	sestav	5,0	-	5,0	15 753,00	78 765	
40.	C02	Zásobník mýdla nad umyvadlo nástěnný	sestav	34,0	-	34,0	415,00	14 110	
41.	C03	Dělicí stěna mezi zařizovací předměty	sestav	22,0	-	22,0	764,00	16 808	
42.	C04	Přebalovací pult s úložným prostorem a matrací s mantinely	sestav	1,0	-	1,0	7 487,00	7 487	
43.	C05	Koš na pleny	sestav	1,0	-	1,0	348,00	348	
44.	C06	Vozík (stojan) na nočníky	sestav	2,0	-	2,0	1 245,00	2 490	
45.	D01	Zásobník mýdla nad umyvadlo nástěnný	sestav	7,0	-	7,0	415,00	2 905	
46.	D02	Nástěnná sestava zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše	sestav	7,0	-	7,0	1 094,00	7 658	
47.	D03	Šatní skříň do sociálního zázemí personálu (6 skříňek)Šatní skříň do sociálního zázemí personálu (6 skříňek)Šatní skříň do sociálního zázemí personálu (6 skříňek)	sestav	1,0	-	1,0	11 786,00	11 786	
48.	D04a	Vestavná skříň do předškolního sociálního zázemí personálu	sestav	1,0	-	1,0	27 805,00	27 805	
49.	D04b	Vestavná skříň do předškolního sociálního zázemí personálu	sestav	1,0	-	1,0	22 493,00	22 493	
50.	D04c	Vestavná skříň do předškolního sociálního zázemí personálu	sestav	1,0	-	1,0	15 687,00	15 687	
51.	D04d	Vestavná skříň do předškolního sociálního zázemí personálu	sestav	1,0	-	1,0	18 343,00	18 343	
52.	E01	Šatní skříň do denní místnosti (5 skříňek)Šatní skříň do denní místnosti (5 skříňek)Šatní skříň do denní místnosti (5 skříňek)	sestav	1,0	-	1,0	10 873,00	10 873	
53.	E02	Šatní skříň do kanceláře varny (2 skříňky)Šatní skříň do kanceláře varny (2 skříňky)Šatní skříň do kanceláře varny (2 skříňky)	sestav	1,0	-	1,0	6 972,00	6 972	
54.	E03	Šatní skříň do denní místnosti varny (3 skříňky)Šatní skříň do denní místnosti varny (3 skříňky)Šatní skříň do denní místnosti varny (3 skříňky)	sestav	1,0	-	1,0	10 292,00	10 292	
55.	E04	Sestava jídelního stolu a 4 židlí v denní místnosti	sestav	2,0	-	2,0	5 220,00	10 440	
56.	E05a	Kancelářský stůl se 2 zásuvkovými kontejnery	sestav	2,0	-	2,0	10 461,00	20 922	
57.	E05b	Kancelářský stůl se zásuvkovým kontejnerem	sestav	4,0	-	4,0	5 963,00	23 852	

Mateřská škola Benešov - Spořilov

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová úroveň
58.	E05c	Kancelářský stůl	sestav	5,0	-	5,0	1 513,00	7 565	
59.	E06	Kancelářská židle pro učitelky v denních místnostech/kancelářích/sborovnáchKancelářská židle pro učitelky v denních místnostech/kancelářích/sborovnách	sestav	9,0	-	9,0	2 395,00	21 555	
60.	E07	Sestava jednacího stolu a 10 kancelářských židlí ve sborovněSestava jednacího stolu a 10 kancelářských židlí ve sborovně	sestav	1,0	-	1,0	16 799,00	16 799	
61.	E08a	Vestavná skříň do kanceláře varny	sestav	1,0	-	1,0	12 782,00	12 782	
62.	E08b	Vestavná skříň do ředitelny a denní místnosti	sestav	2,0	-	2,0	34 860,00	69 720	
63.	E08c	Nízká kancelářská sestava do sborovny	sestav	1,0	-	1,0	15 922,00	15 922	
64.	E08d	Nízká kancelářská skříň do denní místnosti	sestav	1,0	-	1,0	5 980,00	5 980	
65.	E09	Policová sestava do spisovny	sestav	1,0	-	1,0	3 431,00	3 431	
66.	F01	Vestavná skříň prádelny	sestav	1,0	-	1,0	35 275,00	35 275	
67.	F02a	Otevřený policový systém do prádelny	sestav	1,0	-	1,0	5 810,00	5 810	
68.	F02b	Otevřený policový systém do prádelny	sestav	1,0	-	1,0	4 565,00	4 565	
69.	F02c	Otevřený policový systém do prádelny	sestav	1,0	-	1,0	3 486,00	3 486	
70.	F03	Profesionální pračka	sestav	1,0	-	1,0	24 800,00	24 800	
71.	F04	Profesionální sušička	sestav	1,0	-	1,0	29 100,00	29 100	
72.	F05a	Policová sestava do úklidové místnosti	sestav	1,0	-	1,0	5 096,00	5 096	
73.	F05b	Policová sestava do úklidové místnosti	sestav	1,0	-	1,0	3 436,00	3 436	

Mateřská škola Benešov - Spořilov

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová úroveň
------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------	---------------

6

KP: Kompenzační pomůcky

74 141

6.01

KP: Kompenzační pomůcky

74 141

Bližší specifikace viz tabulky výrobků, pokud není uvedeno jinak jednotková cena zahrnuje dodávku i montáž.

1.	KP01	Žižalice - set, jemná motorika	ks	1,0	-	1,0	2 398,00	2 398	
2.	KP02	Do uší ne, příslušenství k žižalici	ks	1,0	-	1,0	296,00	296	
3.	KP03	Štěpánčiny špunty, příslušenství k žižalici	ks	1,0	-	1,0	378,00	378	
4.	KP04	Žižaly - balení 8,2 m, příslušenství k žižalici	ks	1,0	-	1,0	348,00	348	
5.	KP05	Hra na hlazení, 2 lišty, poznat a vyjádřit pocity, prověřit smysly	ks	1,0	-	1,0	919,00	919	
6.	KP06	Kastlík na poznávání předmětů, poznávání předmětů hmatem	ks	1,0	-	1,0	835,00	835	
7.	KP07	Kastlíky pro Budulínky, koordinace celého těla	ks	1,0	-	1,0	2 735,00	2 735	
8.	KP08	Mandala - základní sestava, pro různé druhy terapie	ks	1,0	-	1,0	580,00	580	
9.	KP09	Pískovnička, příslušenství k Mandala - základní sestava	ks	1,0	-	1,0	1 991,00	1 991	
10.	KP10	Loď M-3, procvičování citu pro rovnováhu	ks	1,0	-	1,0	232,00	232	
11.	KP11	Zvukové kostky ZM-10-M, procvičování sluchu a paměti	ks	1,0	-	1,0	705,00	705	
12.	KP12	Foukací větrník M-19, logopedická pomůcka	ks	1,0	-	1,0	381,00	381	
13.	KP13	Klíč M-26, jemná motorika	ks	1,0	-	1,0	232,00	232	
14.	KP14	Bota M-27, jemná motorika	ks	1,0	-	1,0	124,00	124	
15.	KP15	Barvocit M-32, rozlišování odstínů barev	ks	1,0	-	1,0	705,00	705	
16.	KP16	Logopedické zrcadlo ZM-2-M, k výuce výslovnosti s možností odezírání dítěte od logopeda	ks	1,0	-	1,0	2 075,00	2 075	
17.	KP17	Malířský stojan ZM-28-M, k upevnění až A3 papíru (výška 70 cm - na stůl)	ks	1,0	-	1,0	298,00	298	
18.	KP18	Balanční žába D 7357, vjem rovnováhy, logika, jemná motorika	ks	1,0	-	1,0	182,00	182	
19.	KP19	Foukadlo D 8247, dechová cvičení	ks	1,0	-	1,0	74,00	74	
20.	KP20	Navlékací korále M-18, jemná motorika	ks	1,0	-	1,0	149,00	149	
21.	KP21	Stavební dřívka M-62 (100 ks), jemná motorika, prostorová představivost	ks	1,0	-	1,0	290,00	290	
22.	KP22	Dotekové domino NA 337136, hmat	ks	1,0	-	1,0	381,00	381	
23.	KP23	Dotyková hra s kostkou ED 4150, hmat - rozlišování 6 povrchů	ks	1,0	-	1,0	1 402,00	1 402	
24.	KP24	Senzorická žabka NS 0330, na stěnu - různé povrchy, stimuluje smysly	ks	1,0	-	1,0	352,00	352	
25.	KP25	Na farmě - hmatová hra DJ08135, hmat a smysly	ks	1,0	-	1,0	539,00	539	
26.	KP26	Kinetik Sand 2,5 kg DS150301, relaxace, redukuje stres a napětí, jemná motorika	ks	1,0	-	1,0	535,00	535	
27.	KP27	Hmatové podložky VN 52129, hmatové vjemy na plošce nohou	ks	1,0	-	1,0	1 319,00	1 319	
28.	KP28	Hmotnostní válečky BE 23608, rozlišování hmotnosti	ks	1,0	-	1,0	1 020,00	1 020	
29.	KP29	Ovoce a jeho vůně AK 20600, rozvíjení smyslů - čich	ks	1,0	-	1,0	646,00	646	
30.	KP30	Tandemové desičky B 23614, jemná motorika, koordinace oko-ruka	ks	1,0	-	1,0	3 028,00	3 028	
31.	KP31	XXL TORRETA B 25512, rozlišování barev, délky, tloušťky	ks	1,0	-	1,0	1 950,00	1 950	
32.	KP32	Čtercová ohrádka pro míčky EM 6011 150x150x40 cm, různé druhy terapie, relaxace	ks	1,0	-	1,0	763,00	763	
33.	KP33	Manipulační stěna - městečko 100931, rozvoj hmatu, zručnosti, koordinace ruka-oko, rozlišování barev a tvaru, seznamování s povrchy	ks	1,0	-	1,0	7 469,00	7 469	

Mateřská škola Benešov - Spořilov

Stavební část

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cenová úroveň
34.	KP34	Žíněny 101244 , příslušenství k manipulačním stěnám (městečko)	ks	1,0	–	1,0	1 659,00	1 659	
35.	KP35	Žíněnka Krokodýl - rehabilitační tvary 101141, rehabilitační cvičení, odpočinek, hrubá motorika	ks	1,0	–	1,0	1 659,00	1 659	
36.	KP36	Sestava Krokodýl 101195, rozvoj hrubé motoriky, pobízí k pohybu a překonávání překážek	ks	1,0	–	1,0	10 789,00	10 789	
37.	KP37	Oválný míč Fazol 30cm 522037 terapie, rehabilitace, hrubá motorika	ks	1,0	–	1,0	634,00	634	
38.	KP38	Základní paleta 651001, terapie hudební pro postižené děti	ks	1,0	–	1,0	24 069,00	24 069	